lzmir Birinci Noterliğinden 
resen yazılan 17 Teşrinievvel 
1927 tarihli ve 20907 No. lu 
şirket mukavelenamesi ile iz­
mirde kerestecilerde 65 No. Ju 
mües!'lesemizde demir' üzerine 
ticaret eylem~k üzere 1 Hazi­
ran 1926 gününden itibaren 
yarı yarıya koyduğumuz 106233 
yüz altı bin iki yüz otuz üç 
Türk lirası sermaye ile ve beş 
sene müddetle teşkil ve 31 
Mayıs 1936 gününe temdid 
eylemiş olduğumuz { Abdurrah­
man Zade Biraderler, Hüseyin 
Hüsnü Ve lbrahim Zikri ) un­
vanlı şirketimizin bütün alacak 
ve borçlarını derbute ile müd­
detin bittiği bir Haziran 1936